
РЕЗУЛТАТИ ОД ПРЕДМЕТОТ ПРЕВЕНТИВНА СТОМАТОЛОГИЈА 

ВО ЈАНУАРСКИОТ ИСПИТЕН РОК  

 

7642 – 35 

7672 – 33 

 

 

 

 

Испитот се положува со 23 бодови. 

 

 

12.02.2026 година   проф. д-р Ана Сотировска Ивковска 


